

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

महाराष्ट्रा हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या :

B/0623/0399

APPLICATION DATE
आवेदन तिथी

06/06/2023

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

KAMALAMMA

AGE - YEARS वर्ष
तिथि

70 yrs

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/पत्नी का नाम

w/o Late Putta Lingaiah

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक वास्तविक पता

Bammerahalli, Sovanahalli, Mayalandra Hobli,
Tumkele Taluk, Tumkur District, Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक वास्तविक पता

- Same as above -

pre op post op
0399 komalamma

OCCUPATION:

Un-Employed

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष्य संलग्न)

PAN No. स्पर्धा नंबर संख्या

RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

(जो आप आय का दाता हैं (जो साक्ष्य हो उस पर महों का विशेष लिखान)

Yes / No

(हाँ / नहीं)

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Thanush	20 yrs	M	Grand Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महाराष्ट्र के लिये विवरी अवधि

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोड़ा के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागू पूरी संतान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उम्प आय वर्ती प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागू पूरी संतान की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लागू पूरी संतान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

महाराष्ट्र हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिटर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	Diagnosis RE - Cataract LE - Cataract
2.	Surgery IE - Cataract + Pclol

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लोट गई सहायता राशि
1.	DBCS	2,000/-

DECLARATION by APPLICANT અર્પણ દ્વારા પાત્ર-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता लाता हूँ कि इस प्रकार नियम यह सभी विवरण मेंी जास्ती के अनुच्छान सम्म पाया जाता है। यदि कोई विवरण एवं कामना आवश्यक पाया जाता है तो योग्यता ग्रहण करने की जा सकती है।

2.) यो दस्तावेज वाला नाम "कार्तिक फाटान्हाम" से भी जा सकता है। उमसका उल्लंघन उसी उदायपर्याप्त भूमि के नियम विवरण लायेगा, जो इस प्रकार में भया जाया है।

3.) मैं पूरी जाता हूँ कि यिस ग्रहणात्मक बोने वाले प्राप्तिकों को जाना है। उस ग्रहण का वर्णनकार्य उसकी ग्रहण सम्भालनीयताएँ विवरणीय हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (HIREE OR HIRER)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त पर अपने हस्ताक्षर के अंत में की अप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी जाहिरत की गुण काम से एवं "कोशिका चार्टरहेस्ट और उसके आर्थिक" भी अधिकृत काम से कि को काम करने, संभालने वा वितरण इस प्राप्त में संबंधित है, तथे "कोशिका" एवं यात्री, राज, वायावाय द्वारे उद्देश्य से युक्ती विनियोगिता और उपलब्धियाँ भी लिये जानी वा इसके यात्रायम से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्राप्त का वितरण भी हस्ताक्षर के बातों का बात में बदलने के लिए "कोशिका चार्टरहेस्ट" का नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस काम से महात्मा के किंवा को काम, यात्रा और वितरण के किंवा महात्मा के उद्देश्य से प्रभावित हैं युक्ती नहीं; महात्मा का ब्रह्मदाता वाली बाबा है। इस प्राप्त में "कोशिका" एवं उसके आर्थिकों का विनियोग अधिकृत और कामकालीन है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

第十一章 計算機應用



AGREEMENT by HOSPITAL (check all that apply)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

कर्तव्य अनुभवी के लिए इस वार्षिकीय दृष्टि "विभिन्न वार्षिकीय" में विभिन्न समाजों के विभिन्न लोगों द्वारा विभिन्न वार्षिकीय विभिन्न समाजों के विभिन्न वार्षिकीय

- १) यह कि न ही वर्तमान और न ही भविष्य में विशिष्ट समाजात्मक किसी और साकारी संस्थान या किसी अन्य स्रोत से उक्त दोस्री घटनाएँ ले ली जाए हैं, जैसे कि हमने “कोलंबिका साइड्स्ट्रीज़” में विवरित कियी उक्त के समान में “कोलंबिका साइड्स्ट्रीज़” द्वारा प्रदर्श देने की है। यदि “कोलंबिका साइड्स्ट्रीज़” द्वारा समाजात्मक विवरण अधिकारीयकाल हुए तभी वही किया जाता है तो अप्रत्याक्ष किसी अन्य और साकारी संस्था या किसी अन्य समाजात्मक से समाजात्मक ले लेने का अधिकार युक्तिपूर्ण रूप से है। एवं युक्ति में स्पष्ट कहा जाता है कि अप्रत्याक्ष द्वितीय प्रदर्श उक्त दोस्री घटनाएँ हुए कियी गई साकारी संस्था या किसी अन्य स्रोत से ली ली जाएँ।

२) “कोलंबिका साइड्स्ट्रीज़” से ली गई समाजात्मक बंदोल विशिष्ट पक्षकि होती है। ली जा रखनाम द्वारा ही यह बनावट का विवेद यदि उपचार/प्रक्रिया का चुनाव ली जाए एवं इसकाल की विवरण है और “कोलंबिका साइड्स्ट्रीज़” द्वारा किसी प्रकार का फोरें रपोर्ट नहीं है। उपर्युक्त इसकाल में लोगों के इलाज शुरू हो और आगे जाने की सभी विषयाएँ ली जाएं एवं इसकाल की विवरण ही “संपर्क” द्वारा ली जाएं जिसकी दो घटनाएँ ही यहीं होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंसेशन की तारीख <i>10/03/2023</i>	<i>Laxmi</i> Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) Consultant Eye Surgeon दृष्टि का जलन व बहुमतदाता संस्थान	<i>Lakshmi</i> Mr. Lakshmi Pathi N. (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Manager of Operation on behalf of Dr. Laxmi Dorennavar Institute for Comprehensive Eye Care (A Non Profit Eye Hospital - Charitable Trust.)
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOISHIKA FOUNDATION

www.southtexasbirds.com

SIGNATURE of TRUSTEE 1

NATURE OF THE SOCIETY.

SIGNATURE of TRUSTEE 3

FEATURE OF TRUST

Schwarz

संग्रहीत दिनांक: